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Календарный учебный график
Мес Сентябрь

1Л
Октябрь

гм
Ноябрь Декабрь

т
Январь Февраль Март Апрель Май Июнь Июль Август

Чи
сл

а 'Г

00

гм

in

12
2 

- 
28 04гм

гм

ю

04

го

VOгм

огм
fN

04

го

ко

о
я
гч

ого

я

Гч *г

оо

гм

1Л

согм

fN

04

1Г>

00

гм

1Лгм

04
fN

со 1Л

О»

fN

Ю
гогм

со LO

04

гмгм

VO

04ГМ

fN

о гм

чо

04

ГОи

VOГМ

о
Гчгм

о

’Г

гч 'Ггм
со 25 

- 
31

1

Гч Ч"

со

н

1Л

согм

гмгм

04гм
VO

04

ГО 20 
- 

26
1

27 04

го

VO

о
fN
Рч

ГО

Я
Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

Э * * 3
Э * Э

I Э *
Э К Э К К* Э Э

* Э * * *
* э * э
Э * * 1* э * э

II э *
э Э К э К К К К К К* э 1 К

* э * *
* э * э
э * * э
э *

III э *
Э К п П К К* э К К К К К К

* э * * *
* э * э
э * * 1
э * э

IV э *
К П П К К к к К к* э К

* э * * *
* э * э
э * = * Пд Пл Пл пэ * Пд пд Пд Пл Пл Пл пэ *

Э к Пд Пд ПД п д Пд Пд Пд Пд Пд Пд Пд ПД Пл Пл Пл Д Д л Д д К* э Пд : 1" Пд Пл Пл Пл Д л к К к
* э Пд Пд Пд Пл* э ПД Пд * Пд Пд д Д

Сводные данные

Курс 1 Курс 2 Курс 3 Курс 4 Курс 5
ИтогоСем. 1 Сем. 2 Всего Сем. 3 Сем. 4 Всего Сем. 5 Сем. 6 Всего Сем. 7 Сем. 8 Всего Сем. 9 Сем. А Всего

Теоретическое обучение 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 2/6 33 1/6 16 5/6 16 5/6 149
3/6

Э Экзаменационные сессии 3 2 5/6 5 5/6 3 2 5/6 5 5/6 3 2 5/6 5 5/6 3 2 5/6 55 /6 3 А 3 26 2/6

У Учебная практика 2 2 2 2 4

п Производственная практика 2 2 2 2 4

Пд Преддипломная практика 14 14 14

д
Подготовка к процедуре защиты и 
защита выпускной 
квалификационной работы

6 6 6

к Каникулы 1 8 9 1 8 9 1 8 9 1 8 9 1 9 10 46

* Нерабочие праздничные дни (не 
включая воскресенья)

1 1/6 
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

11/6  
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 ДН)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

1 1/6 
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

11/6  
(7 дн)

5/6 
(5 дн)

2
(12 дн)

10 
(60 дн)

Продолжительность обучения более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед. более 39 нед.

Итого 22 30 52 22 30 52 22 30 52 22 30 52 22 29 5/6 51
5 /6

259
5/6
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